

## **KSAU § 6 Motion av Anders Frimert (S) - Bilar**

Diarienummer KS 2023/685

### **Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut**

#### **Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

#### **Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige**

Kommunfullmäktige beslutar att motionen bifalles.

#### **Yrkanden**

Anton Hammar (S) yrkar att arbetsutskottets förslag ska vara att motionen bifalls.

#### **Beslutsgång**

Ordförande frågar om arbetsutskottet beslutar enligt Anton Hammars (S) yrkande och finner att det blir arbetsutskottets förslag.

#### **Sammanfattning av ärendet**

Anders Frimert (S) har inkommit med en motion avseende Strategi, policy för bilanvändning, fordonsinköp m.m. där han menar att kommunen har undermålig styrning på verksamhetens fordon.

Motionens yrkande innefattar att kommunen tar fram en tydlig policy för samtliga fordon i Ragunda kommuns ägo. Kommunen har emellertid redan en fordonspolicy och vid en översyn så bedöms den som fullständig. Någon anledning att formulera en ny policy finns därmed inte.

Motionen yrkar även på att det tydliggörs vilken som tar beslut gällande införskaffande av fordon och medföljande kostnader samt att ett avtal ska upprättas där ansvar tydliggörs när en anställd använder bil i sin tjänst. Dessa yrkandet faller inom ramen för riktlinjer. Riktlinjer för fordonshantering har tagits fram och läggs fram till kommunstyrelsens arbetsutskotts möte den 16 januari 2024 för vidare politisk hantering. I riktlinjerna hanteras både ansvar vid inköp och nyttjande. Eftersom ansvarsfördelningen framgår av dessa riktlinjer görs bedömningen att inget ytterligare avtal krävs mellan arbetsgivare och anställd.

#### **Underlag för beslut**

Kommunledningsavdelningens tjänsteskrivelse, 2023-12-21  
Motion - bilar

#### **Förslag till beslut**

Kommunfullmäktige beslutar att motionen avslås i sin helhet.

Justerande		Utdragsbestyrkande
------------	--	--------------------

**Beredande handläggare**

Linda Nordvall, ekonomichef

**Beslut skickas till**

Kevin Hoflin  
Johan Roos Högberg  
Linda Nordvall  
Jenny Kriström

Justerande			Utdragsbestyrkande
------------	--	--	--------------------